28.8.1531 - Die veneris, que computatur XVII mensis eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … introytum et 
bonorum Sancte Marie Mayoris … [Altare] Sancte Marie de la Gratia … Item supradictus d. Berardinus 
produxit aliud instrumentum per quod apparet quod condam Antonius Pandella consensiit venditioni fatte 
magistro Blasio Marsicano, de Diano, pro se et d. Ioanne eius fratre, per Franciscum del’Acqua alias 
Pannella de quadam domo, in pluribus et diversis membris consistente, sita in platea ditta de li Dattoli, in 
regione sedilis Nidi, iuxta bona magistri Laurentii Grassi, iuxta bona magnificorum Prosperi et Iac. Antonii de 
Manna, iuxta bona d. Ioannis de Grivara, iuxta domum Fansionis de Gentile, viam publicam et alios confines, 
reservato sibi ipso cappellano annuo redditu ducatorum septem de carlenis, prout apparet per instrumentum 
publicum confettum mani notarii Francisci Maczoni olim die XXVIII° mensis augusti 1531 (Il “Liber 
Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.172).* 

18.3.1533 - Die 18 Martii indictione 6a anno 1533, coram notario Ioanne Andrea de Ippolito de Neapoli. 
Magnificus dunnus Ioannes Iacobus Cossa de Neapoli cavalerius extauritarius et venerabilis dompnus 
Ioannes Dominicus Baldanza sindicus et procurator extauritæ Sancti Petri constructæ intus ecclesiam 
Sanctæ Mariæ Mayoris, ratificant locationem in emphiteusim olim factam per venerabilem dopnum Anibalem 
de Lacu et Paulum de Lacu de Neapoli magnifico domino Cesari Plantedio de Neapoli, cuiusdam domus 
sitæ in [c. 234] vico dicto “del Sole e della Luna” regione sedilis Nidi, sub annuo censu ducatorum 11 
(SNSP, Notamenta …, XXVIII C 9; UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-2020 p.689).* 

12.10.1533 - Ecclesia parrocchialis Sancte Marie Mayoris. Die martis, que computatur XIII mensis iunii 
MDXXXXII, Neapoli … Item annuus redditus ducatorum quinque cum dimidio, quos solvit d. Evangelista 
Peronus ratione cuiusdam domus site in civitate Neapolis, ubi dicitur Sol et Luna, regionis sedilis Nidi, iuxta 
bona heredum condam Vincentii Venetiani, iuxta alia bona dicti Evangeliste a duabus partibus et alios 
confines, prout constat per publicum instrumentum confectum manu Vergelii Bulbito sub anno Domini 1533, 
die XII° mensis octobris I indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.167).* 

13.6.1542 - Ecclesia parrocchialis Sancte Marie Mayoris. Die martis, que computatur XIII mensis iunii 
MDXXXXII, Neapoli … Item annuus redditus ducatorum quinque cum dimidio, quos solvit d. Evangelista 
Peronus ratione cuiusdam domus site in civitate Neapolis, ubi dicitur Sol et Luna, regionis sedilis Nidi, iuxta 
bona heredum condam Vincentii Venetiani, iuxta alia bona dicti Evangeliste a duabus partibus et alios 
confines, prout constat per publicum instrumentum confectum manu Vergelii Bulbito sub anno Domini 1533, 
die XII° mensis octobris I indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.167).*